PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT15 - Tennis TOVE Steelite S1P
Collection: Steelite™ Work

Gamme: Chaussures

Matiere du dessus: KPU/ Mesh

Matiere semelle: EVA / Caoutchouc
Reference: F53

Quantité par carton : 12

information produit

Combine un style sport moderne avec une protection de sécurité classique.
La tige recouverte d'un "grillage" TPU moulé sur un support tissu offre une
excellente respirabilité et du confort. La semelle extérieure en EVA /
caoutchouc double densité en fait un modéle 1éger et solide qui ne vous
décevra pas. Superbe semelle de confort avec embout en acier et semelle

intercalaire en acier. s e 2
Caracteéristiques

Steelite WORK . Certifié CE

- coquille acier

Steelite™ Work - Chaussures anti-statique
Entierement compatible avec toutes les normes actuelles, idéal pour les
environnements de travail avec une construction solide et souple
- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

Chaussures

Innovation, des composants de qualité et 1'expertise définissent la

collection de chaussures Portwest® Couleurs disponibles

I EU/UK/USA

Euro 38-47, UK 5-12, US 6-13
Euro 38-47, UK 5-12, US 6-13

Normes

EN ISO 20345:2011 S1P

B

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Mar-2017)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT15 - Tennis TOVE Steelite S1P
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

Intertek  (Organisme notifié N°.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Longueu
r

74.0
74.0
74.0
74.0
74.0
74.0
77.0
77.0
77.0
77.0

Article Couleur Largeur Hauteur Poids (Kg)

FT15BGN38
FT15BGN39
FT15BGN40
FT15BGN41

Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert

41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
44.0
44.0
44.0
44.0

34.0
34.0
34.0
34.0
34.0
34.0
36.0
36.0
36.0
36.0

0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

FT15BGN42
FT15BGN43
FT15BGN44
FT15BGN45
FT15BGN46
FT15BGN47

Cubique (m?)

0.1032
0.1032
0.1032
0.1032
0.1032
0.1032
0.1220
0.1220
0.1220
0.1220

EAN13

5036108274642
5036108274659
5036108274666
5036108274673
5036108274680
5036108274697
5036108274703
5036108274710
5036108274727
5036108274734

DUN14

15036108764690
15036108764706
15036108764713
15036108764720
15036108764737
15036108764744
15036108764751
15036108764768
15036108764775
15036108764782

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Mar-2017)




