PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT15 - Tennis TOVE Steelite S1P

Collection: Steelite[™] Work

Gamme: Chaussures

Matière du dessus: KPU/ Mesh Matière semelle: EVA / Caoutchouc

Reference: F53

Quantité par carton: 12



Combine un style sport moderne avec une protection de sécurité classique. La tige recouverte d'un "grillage" TPU moulé sur un support tissu offre une excellente respirabilité et du confort. La semelle extérieure en EVA / caoutchouc double densité en fait un modèle léger et solide qui ne vous décevra pas. Superbe semelle de confort avec embout en acier et semelle intercalaire en acier.



Steelite™ Work

Entièrement compatible avec toutes les normes actuelles, idéal pour les environnements de travail avec une construction solide et souple

Chaussures

Innovation, des composants de qualité et l'expertise définissent la collection de chaussures Portwest ${}^\circledR$

Normes

EN ISO 20345:2011 S1P



Caractéristiques

- Certifié CE
- · coquille acier
- Chaussures anti-statique
- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

Couleurs disponibles

EU/UK/USA

noir/vert Euro 38-47, UK 5-12, US 6-13

noir/ bleu Euro 38-47, UK 5-12, US 6-13



PORTWEST.

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT15 - Tennis TOVE Steelite S1P Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

Intertek (Organisme notifié N°.: 0362)

Centre Court LE191WD, UK

Article	Couleur	Longueu r	Largeur	Hauteur	Poids (Kg)	Cubique (m³)	EAN13	DUN14
FT15BGN38	Noir Vert	74.0	41.0	34.0	0.9990	0.1032	5036108274642	15036108764690
FT15BGN39	Noir Vert	74.0	41.0	34.0	0.9990	0.1032	5036108274659	15036108764706
FT15BGN40	Noir Vert	74.0	41.0	34.0	0.9990	0.1032	5036108274666	15036108764713
FT15BGN41	Noir Vert	74.0	41.0	34.0	0.9990	0.1032	5036108274673	15036108764720
FT15BGN42	Noir Vert	74.0	41.0	34.0	0.9990	0.1032	5036108274680	15036108764737
FT15BGN43	Noir Vert	74.0	41.0	34.0	0.9990	0.1032	5036108274697	15036108764744
FT15BGN44	Noir Vert	77.0	44.0	36.0	0.9990	0.1220	5036108274703	15036108764751
FT15BGN45	Noir Vert	77.0	44.0	36.0	0.9990	0.1220	5036108274710	15036108764768
FT15BGN46	Noir Vert	77.0	44.0	36.0	0.9990	0.1220	5036108274727	15036108764775
FT15BGN47	Noir Vert	77.0	44.0	36.0	0.9990	0.1220	5036108274734	15036108764782